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Alle famiglie degli studenti di classe quarta 

                                                                                                              Agli Studenti di classe quarta 

                                                                                                                  Al Sito Web Istituzionale 

Fondi Strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-FESR) 

 
Avviso Prot. n. 9901 del 20/04/2018 

Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - seconda edizione 
 

Progetto “Oltre i confini” 10.6.6B FSEPON-PU-2019-6 - Modulo  “A.S.L. AbRoad” 
CUP B98I19000000006 

 
Oggetto: Avviso interno per selezione studenti – Graduatoria provvisoria.   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l' Avviso Prot. n. 9901 del 20/04/2018 - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-

lavoro - seconda edizione; 

VISTA la Nota Prot. n. 0011290 del 05/04/2019 con la quale l' Autorità di Gestione del PON ha 

pubblicato le graduatorie definitive regionali dei Progetti FSE; 

VISTO la lettera di autorizzazione a svolgere il progetto Prot. AOODGEFID-14640 del 

09/05/2019; 

VISTO il Programma Annuale per l' Esercizio Finanziario 2019 approvato dal Consiglio d' Istituto 

con Delibera n° 171 del 15/03/2019; 

VISTO il D.I. n° 129/2018; 

VISTO il progetto autorizzato10.6.6B FSEPON-PU-2019-6 – Titolo Oltre i confini – Modulo 

“A.S.L. AbRoad”; 

VISTO l’Avviso per studenti prot.4592 del 31/05/2019; 

VISTE le candidature pervenute; 
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VISTO il verbale del GOP 

 
DECRETA 

 
 La graduatoria provvisoria  di cui all’avviso Avviso Prot. n. 4592 del 31/05/2019 è formulata come  
segue:  
  

      

Comportamento 
1° quadr. 

A.S. 2018/2019 

Media  
1° quadr.  

A.S. 2018/2019 

Totale 
punti 

impegno e 
partecipazio
ne alla vita 
della scuola 

in possesso di 
certificazione 

linguistica 

1 4AI DE BLASI EDOARDO 10 9,20 19,20       si   B2 

2 4AA DIVIGGIANO ANTONIO 10 8,56 18,56       si   B1 

3 4AI MONOPOLI GERMANO 10 8,50 18,50       si   B1 

4 4BE DE CLEMENTE LAURA 9 8,56 17,56       si   B2 

5 4AE VITALE MICHELE 9 8,44 17,44       si   B2 

6 4AE VENERITO PIETRO 9 8,44 17,44       si   B1 

7 4AE LEO GIUSEPPE 9 8,22 17,22       si   B2 

8 4CI VITALE ELISA VITA 9 7,90 16,90       si   B2 

9 4AI SOLIMEO FEDERICA 9 7,80 16,80       si   B1 

10 4BI DAL BONO GIULIO 9 7,80 16,80       si   B1 

11 4AI CAVALLO MATTEO CARLO 9 7,70 16,70       si   B2 

12 4AM GATTO SIMONE 9 7,70 16,70       si   B1 

13 4BI FIGURA CRISTIAN 9 7,40 16,40       si   B1 

14 4CM MITROTTA STEFANO CARLO 9 6,70 15,70       si   B2 

15 4BM OGGIANO PAOLO 9 6,60 15,60       si   B1 

16 4AI ELIA ANTHONY 8 6,70 14,70       si   B1 
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Graduatorie per indirizzo 

   
Comportamento 

1° quadr. 
A.S. 2018/2019 

Media  
1° quadr.  

A.S. 
2018/2019 

Totale 
punti 

impegno e 
partecipazio
ne alla vita 
della scuola 

in possesso di 
certificazione 

linguistica 

  Elettronica Elettrotecnica e Automazione 

1 4AA DIVIGGIANO ANTONIO 10 8,56 18,56 si B1 

2 4BE DE CLEMENTE LAURA 9 8,56 17,56 si B2 

3 4AE VITALE MICHELE 9 8,44 17,44 si B2 

4 4AE VENERITO PIETRO 9 8,44 17,44 si B1 

5 4AE LEO GIUSEPPE 9 8,22 17,22 si B2 

  Informatica e Telecomunicazioni 

1 4AI DE BLASI EDOARDO 10 9,20 19,20 si B2 

2 4AI MONOPOLI GERMANO 10 8,50 18,50 si B1 

3 4CI VITALE ELISA VITA 9 7,90 16,90 si B2 

4 4AI SOLIMEO FEDERICA 9 7,80 16,80 si B1 

5 4BI DAL BONO GIULIO 9 7,80 16,80 si B1 

6 4AI CAVALLO MATTEO CARLO 9 7,70 16,70 si B2 

7 4BI FIGURA CRISTIAN 9 7,40 16,40 si B1 

8 4AI ELIA ANTHONY 8 6,70 14,70 si B1 

  Meccanica Meccatronica ed Energia  

1 4AM GATTO SIMONE 9 7,70 16,70 si B1 

2 4CM MITROTTA STEFANO CARLO 9 6,70 15,70 si B2 

3 4BM OGGIANO PAOLO 9 6,60 15,60 si B1 

 
Esclusi dalla graduatoria di Informatica e Telecomunicazioni per mancanza della certificazione linguistica 

richiesta dall’Avviso ( Rif. art 2 comma 5 dell’Avviso pubblico PON/FSE 9901/18): 

4CI CONVERTINO CARROZZO ALESSANDRO 

4CI CAROLI GIADA 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla loro pubblicazione in 

albo pretorio.                        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
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